ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Ромашка»

ПРИКАЗ

07.07.2007 года                                                                        №77

о назначении ответственного

лица за получение, хранение и

использование карты предприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить механика Иванова Ивана Ивановича лицом,

ответственным за получение, хранение и использование карты

предприятия для тахографа.

 Руководитель

ООО «Ромашка»                                                   Петров П.П.

М.П.